[bookmark: _GoBack][image: b]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2019                                        пгт  Шушенское                                     № 395-вн/н

	О согласовании  безвозмездной передачи в государственную собственность Красноярского края районного муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» имущественным комплексом

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Шушенский район, утвержденным решением районного Совета депутатов от 16.12.2011  № 219-13/н, статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Рассмотрев предложение министерства  социальной политики Красноярского края от 15 октября 2019г. №80-5696 «О передаче в собственность Красноярского края имущественного комплекса районного муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения»,  согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности муниципального образования Шушенский район в государственную собственность Красноярского края районного муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» имущественным комплексом, в том числе имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу (Шишкин О.В.).
3.  Решение  вступает в силу со дня  официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель                                                                                                                Глава
Шушенского районного                                                                          Шушенского района
Совета депутатов

_____________ П.С.Сасин                                                         _____________ А.Г.Керзик

Приложение к решению
районного Совета депутатов
от 18.10.2019 № 395-вн/н

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования  Шушенский район в государственную собственность Красноярского края

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457

Административное здание

Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48

площадь 2786,6

Кадастровый номер
24:42:2403005:186

	2
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457

Гараж

Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, район ДОСААФ, гараж (ряд) 4, бокс 3

площадь 43,2

Кадастровый номер 24:42:0000000:0000:04:259:002:001445110:0001

	3.
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457
	Земельный участок

	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, район ДОСААФ, гараж (ряд) 4, бокс 3
	Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: занимаемый капитальным гаражом,
 площадь 47,0 кв.м.

	4.
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457
	Гранитная памятная доска с постаментом

	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48

	5.
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457
	Гараж
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, Район ДОСААФ гск, гараж (ряд) 2, бокс 3

площадь 46,0 кв.м

Кадастровый номер
24:42:2402001:890

	6
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457
	Земельный участок

	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, район ДОСААФ, гараж (ряд) 2, бокс 3

Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для строительства капитального гаража,
 площадь 46,0 кв.м.

	7
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457
	Автомобиль ГАЗ-2217
Специализированное пассажирское
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48

	VIN № X96221700G0801820
Модель  № двигателя *421640*F1100228*
Кузов №  221700G0578523
Цвет: вишневый
Год выпуска:2015

	8
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457
	Автомобиль RENAULT LOGAN
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48

	VIN № X7LLSRBYHBH473047
Модель  № двигателя K4MA690 D162788
Кузов №  X7LLSRBYHBH473047
Цвет: бежевый
Год выпуска:2011

	9
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457
	Автомобиль ГАЗ-31105

	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
	VIN № X9631105071363588
Модель  № двигателя 2.4L-DOHC*244610564
Кузов №  31105070139В75
Цвет: омега2
Год выпуска:2006

	10
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457
	Автомобиль ГАЗ-22171
Специализированное пассажирское

	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
	VIN № X96221710С0714067
Модель  № двигателя *421600*В1102799*
Кузов №  221710С0490556
Цвет: белый
Год выпуска:2011

	11
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457
	Автомобиль 325670
для перевозки инвалидов
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
	VIN № X89325670K0AU2077
Модель  № двигателя *А27500*К0800503*
Кузов №  322174К0628092
Цвет: белый
Год выпуска:2019

	12
	Районное муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
ИНН 2442010457
	Земельный участок (под административным здание)
	Красноярский край, Шушенский район, р.п. Шушенское, ул.Первомайская, 48
	площадь 3161 кв.м.
Кадастровый номер
24:42:2403005:0081

image1.png